000 «huTepsep»
I'onoBoii oTuer 3a 2021 roa
Crannus /IyopoBka, yauna IIppmkoabHasi, 10M NeS

JKunas momane, M2 493,2

Kunas wowape, 2
Jlonr 2020r . 20 201,18
Jloar Ha HavyajIo roja 91 615,30

l

OJIT OOIITHN A 111 823,73

Pacxoambl
HaumeHoBaHue Cymma B pyoO.

917,

917,

420

150

720

270

500

OJIH snexTposHeprus

HUTroro:

Y0opka BOKPYT MYCOPKH, IIPOBEPKA KOJIOJALEB
Yucrka cHera y moabpe3/10B

Conepxanye aBapurMHON OpuUraabl

YOopka npuJOoMOBOM TEPPUTOPHUUA OT MyCOpa U CHEra
TO mmTOoB

Ce3zonnnle ocMoTpbl MKJ/I, o6cienoBanne KpoBiiM, 00CIEIOBAHUE
[IOJBAJIOB

VMIHBEeHTaph ABOPHUKY, TEXHUYKH

CyOOOTHHK

lloxoc TpaBsbI -

PeMOHT neTCKOHU IJIOoIIaaKu 100
[IpuBo3 mecka 1200

Coaepxxanue aBTOMOOHUIIS ''CTpaxoOBKa, TO, PEMOHT" 2000
4860

DJIEKTPUK 170
CaHTeXHUK 170
1440
398
114
512

170
210
3191,

—
=
ORI O|IO|O el fanll Han]l Janl Fawl e -} oo

HUTroro:

Hamoru nio 3ap.mi, YCH, okp. cpena
PKO, norepwu

HToro:

Poctenekom, Tenedox
COTOBBIN NCKYPHBIN
OO0cy>XuBaHHue IIPUHTEPA
O06cnyxuBanue rnmporpamMmmal 1C
Ycnyra «@UHaHCUCT»

| louyTOBBIE pacXxoabl
Kannensapus

H
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Tunorpadus, oObsABICHUS, )KYPHAIBI, CEMUHAPbI, CAUT 51

HUroro: 1608
Ilnara 3a ycayrn MR/ 10% 7070
66772,2
UTOI'O PACXO/1 110 1OMY
HAYUCJIEHO 66 772,20
OIVTIAYEHO 86 121,32
635 920,14
HAKOIVIEHHUE 2020 r. -6 549,05
HAKOIIVIEHHUE 2021 r. -852,06
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